

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro  
polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt:  
ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis:  
**12 - Náhrada zábradlí u schodišťových plošin**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.9.2021

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-31 223,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 223,58	21,00%	-6 556,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-37 780,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis: **12 - Náhrada zábradlí u schodišťových plošin**

Místo:  
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole  
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021  
Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-31 223,58</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-61 223,58
766 - Konstrukce truhlářské	37 560,42
767 - Konstrukce zámečnické	-98 784,00
M - Práce a dodávky M	30 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis: **12 - Náhrada zábradlí u schodišťových plošin**

Místo:   
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole   
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021   
Projektant: ATRIS s.r.o.   
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -31 223,58**

D PSV Práce a dodávky PSV -61 223,58

D 766 Konstrukce truhlářské 37 560,42

8	K	766414233	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	6,600	358,00	2 362,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		5,5*1,2		6,600			
9	M	62432075	deska laminátová jádro obtížné hořlavé tl 13mm	m2	6,600	3 030,00	19 998,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	29,700	59,00	1 752,30	CS ÚRS 2020 02
	vv		4,5*4+1,2*6+0,75*6		29,700			
7	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,743	17 000,00	12 631,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		29,7*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		0,743			
10	K	766821141	Montáž posuvných dveří vestavěné skříně s kováním	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2020 02
1	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	371,591	1,08	401,32	SoD

D 767 Konstrukce zámečnické -98 784,00

2	K	R-7670812	D+M lomeného zábradlí - viz. Z12	m	-7,000	7 056,00	-49 392,00	SoD
	vv		"viz. Z12"7		7,000			
	vv		7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-7,000			
3	K	R-7670813	D+M lomeného zábradlí - viz. Z13	m	-7,000	7 056,00	-49 392,00	SoD
	vv		"viz. Z13"7		7,000			
	vv		7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-7,000			

D M Práce a dodávky M 30 000,00

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 30 000,00

4	K	Z15	D+M automatická plošina pro přímý směr vč. vodicích madel pro 1. PP (vč. kotvení, napojení, revize) - doplnění bočního nájezdu, úprava pro zábradlí	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	vlastní
5	K	Z16	D+M automatická plošina pro přímý směr vč. vodicích madel pro 1. NP (vč. kotvení, napojení, revize) - úprava pro zábradlí	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	vlastní